МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗВАОТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

 АРТЕМОВСАКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

Номер
документа
16-А

Дата
составления
22.01.2018

Об утверждении Положения об общественной

комиссии по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся  (прилагается).

2. Секретарю Калугиной Валентине Николаевне.:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения работников, родительской

общественности образовательной организации.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте,

размещение информационном стенде образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10                                    Кирпо

И.В.